
UCHWAŁA NR 31/2023

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK O KULTURZE FIZYCZNEJ 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 25 maja 2023 r.

w sprawie odwołania promotora pomocniczego dra Arkadiusza Płomińskiego 
w przewodzie doktorskim mgra Krzysztofa Kościańskiego

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 r. poz. 1789) w związku 

z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) oraz art. 178 ust. 1 pkt. 1 

i ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 742 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1
Rada Naukowa Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej Uniwersytetu Szczecińskiego, na wniosek 

mgra Krzysztofa Kościańskiego, odwołuje z pełnienia funkcji promotora pomocniczego 

dra Arkadiusza Płomińskiego w przewodzie doktorskim mgra Krzysztofa Kościańskiego pt. 

Piłka nożna w regionie częstochowskim w latach 1906-2016, wszczętym uchwałą nr 21/2019 

Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Promocji Zdrowia z dnia 28 lutego 2019 r.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Naukowej 

Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej

dr hab. Renata Urban, prof. US /


